
 

 

74º CAMPEONATO NACIONAL DE 
ORNITOLOGIA  

FAMALICAO 2021 

FICHA DE INSCRIÇÃO 
 

 
 

 

 

Nome _____________________________________________________________   Stam ________________________ 

 

Rua ______________________________________________________ Localidade ______________________________ 

 

Código Postal _____________________________________________________ País ___PORTUGAL 

 

email ____________________________________________________________ Telf/Telm _______________________ 

 

Nº registo ICNB _______________________ Clube ________________________ Federação ______________________ 
 

 
 

 

 
 

 

 

Secção 

 

 

Classe 

I - 

Individual 
 

E - 

Equipa 

Anilha 

 

 

Designação 

 

Valor de  

Cedência 

da Ave 

 

1    
 

  
 

2    
 

  

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       
 

Preços 

Inscrição de aves individual - ____ X  € 3,00  

Inscrição de aves por Equipas - ____ X € 12,00  

Catálogo obrigatório - 1     X €  8,00 € 8,00 

Jantar de gala – Entrega de prémios - ____ X € 25,00  

Stand comercial com duas frentes – 2m x 2m ____ X € 250,00  

Stand comercial 9 m2 (3x3m) -  X € 350,00  

Mesa de Feira de aves  €30,00  

Divulgação no Catalogo (donativo)    

  1Pág. € 100  

 1/2 Pág. € 50  

 1/4 Pág.  € 30  

TOTAL 

 

 

DATA LIMITE DE INSCRIÇÕES ATÉ 05/12/2021 

Declaro ter conhecimento do Regulamento desta Exposição e aceitá-lo na íntegra. 

                                                                                  
 

                                                                  Assinatura________________________________Data____/____/____ 


